laeti tunc dies, *festa loca*, quaecunque adventu hospitioque dignatur (Nerthus). A 27, 9 coniuges ac liberos in l. *tuta* transferrent. 35, 8 acies.. *editioribus* l. constiterat. 36, 17 densis hostium agminibus et *inaequalibus* l. haerebant (equites). II, 14, 13 quantum inter colles ac litus *aequi* l.. miles expleret. III, 20, 12 quis aequus l., quanta altitudo moenium (sc. esset),..? IV, 30, 2 (turrim) praetoriae portae (is aequissimus l.) propinquantem. 1, 68, 11 (cohortes) exprobrantes non hic silvas nec paludes, sed aequis l. aequos deos. 4, 49, 1 Sabinus exercitum aequo l. ostendit. A 37, 9 *patentibus* l.. atrox spectaculum. 3, 45, 8 duodecimum apud lapidem Sacrovir copiaeque patentibus l. apparuerunt. II, 42, 10 per locos arboribus ac vineis *impeditos* non una pugnae facies (erat). 13, 40, 3 Tiridates.. metu, ne.. impeditis l. seque et equestres copias inligaret. 12, 17, 7 impediti vel *eminentes* loci cf. a. 1, 64, 4 locus (terrain) ulti- gine profunda, idem ad gradum *instabilis*, pro- cedentibus *lubricis*. 2, 5, 8 fundi Germanos acie et *iustis* l., iuvari silvis. 21, 2 cum ingens multi- tudo artis l. praelongas hastas non protenderet. 12, 31, 12 locum pugnae delegere, *saeptum* agresti aggere et aditu angusto, ne *pervius* equiti foret. 55, 8 *duri* circum loci peditibusque ad pugnam *idonei* equestre proelium haud patiebantur. 3, 74, 7 castella et munitiones idoneis l. inponens. 13, 36, 2 legionibus intra castra habitis.. dis- positisque per idoneos l. cohortibus i. q. plätze. 12, 62, 8 (Byzantii) memorabant.. in Caesares merita, quando ea loca (gegend) sisiderint, quae transmeantibus.. exercitibus, simul venhendo commeatu *opportuna* forent. G 30, 2 initium sedis ab Hercynio saltu \*incohatur, non ita *effusis* ac *palustribus* l. (gegend), ut ceterae civitates, in quas Germania patescit. 4, 45, 5, 6, 34, 7 Albani *saltuosos* l. incolentes. V, 3, 5 vulgus, postquam *vastis* l. (wüste) relictum sit, .. Moysen.. monuisse, ne.. 1, 61, 6 incedunt *maestos* l. visuque ac memoria *deformis*. 4, 41, 6 ut Tiberium ad vitam procul Roma *amoenis* l. degendam impelleret. 14, 24, 5 ventum.. in locos *cultos* demessaecque segetes. I, 86, 11 (Tiberis) non modo *iacentia* et *plana* urbis loca, sed *secura* eius modi casum implevit. 15, 40, 5 rediit.. *ignis patulis* magis urbis l. II, 93, 6 *in- famibus* Vatican i. 1, 25, 2 *certis* castrorum l. 2, 11, 5 *praefuere* Stertinus et.. Aemilius, *dis- tantibus* l. in vecti (sc. in amnem), ut hostem diducerent. 13, 37, 8 dispersit vires, ut legati praefectique *diversos* l. pariter invaderent. 2, 39, 9 *vectus* Cosam.. *ignotis* l. sese abdit. 54, 4 extrema Asiae Perinthumque ac Byzantium, Thraecias urbes, mox Propontidis angustias et os Ponticum intrat, cupidine *veteres* l. et *fama* celebratos noscendi i. q. ortschaften u. gegenden. 13, 54, 9 veteres in l. cf. a. 2, 68, 4 omissis *maritimis* l. 3, 21, 16 deflexit ad maritimos l. 11, 38, 10 nomen et effigies (Messalinae) *privatis* ac *publicis* l. demovendas (esse). 15, 37, 2 (Nero) publicis l. struere convivia totaque urbe quasi domo uti. A 29, 5 *praemissa* classe, quae *pluri- bus* l. *praedata*.. terrorem faceret. 13, 39, 2 dux R. abscedere militem sua quemque in castra iubet. rex.. fraudem suspectans, quia plura